

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 20230000038 - TRIGÉSIMA OCTAVA

Fecha: 16/05/2023

Hora:

Página:

Entidad u Organización de la Entidad: Municipalidad Provincial de Leoncio Prado

U.L.: 300927

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	11/05/2023	INFORME N°080-2023-GAT-MPLP/TM	GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	S/ 2,800.00	SERVICIO					1.00	S/ 2,800.00
2	12/05/2023	INFORME N°0498-2023-SGRT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE RECAUDACION TRIBUTARIA	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	S/ 2,600.00	SERVICIO					1.00	S/ 2,600.00
3	12/05/2023	INFORME N°0498-2023-SGRT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE RECAUDACION TRIBUTARIA	210100010218	SERVICIO DE NOTIFICACION A CONTRIBUYENTES Y ADMINISTRACIONES TRIBUTARIAS	2.3.2.9.1.1	S/ 2,600.00	SERVICIO					2	S/ 5,200.00
4	16/05/2023	CARTA N°0348-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.10.0010.0002	CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS	2.6.8.1.3.1	S/ 41,300.00	SERVICIO					1	S/ 41,300.00
5	16/05/2023	CARTA N°0348-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.10.0010.0002	CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS	2.6.8.1.3.1	S/ 41,000.00	SERVICIO					1	S/ 41,000.00
6	16/05/2023	CARTA N°0348-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.10.0010.0002	CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS	2.6.8.1.3.1	S/ 41,000.00	SERVICIO					1	S/ 41,000.00
7	16/05/2023	CARTA N°0348-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.10.0010.0002	CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS	2.6.8.1.3.1	S/ 41,100.00	SERVICIO					1	S/ 41,100.00
8	16/05/2023	CARTA N°0348-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.10.0010.0002	CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS	2.6.8.1.3.1	S/ 41,300.00	SERVICIO					1	S/ 41,300.00
9	16/05/2023	CARTA N°0348-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.10.0010.0002	CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS	2.6.8.1.3.1	S/ 41,100.00	SERVICIO					1	S/ 41,100.00
10	16/05/2023	CARTA N°0348-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.10.0010.0002	CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS	2.6.8.1.3.1	S/ 41,200.00	SERVICIO					1	S/ 41,200.00
11	16/05/2023	CARTA N°0348-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.10.0010.0002	CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS	2.6.8.1.3.1	S/ 33,040.00	SERVICIO					1	S/ 33,040.00



12	16/05/2023	CARTA N°0348-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.10.0010.0002	CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS	26.81.31	S/	33,040.00	SERVICIO				1	S/ 33,040.00
13	16/05/2023	CARTA N°0348-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.10.0010.0003	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	26.81.43	S/	30,000.00	SERVICIO				1	S/ 30,000.00
14	16/05/2023	CARTA N°0348-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.10.0010.0003	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	26.81.43	S/	30,000.00	SERVICIO				1	S/ 30,000.00
15	16/05/2023	CARTA N°0348-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.10.0010.0003	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	26.81.43	S/	30,000.00	SERVICIO				1	S/ 30,000.00
16	16/05/2023	CARTA N°0348-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.10.0010.0003	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	26.81.43	S/	30,000.00	SERVICIO				1	S/ 30,000.00
17	16/05/2023	CARTA N°0348-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.10.0010.0003	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	26.81.43	S/	30,000.00	SERVICIO				1	S/ 30,000.00
18	16/05/2023	CARTA N°0348-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.10.0010.0003	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	26.81.43	S/	30,000.00	SERVICIO				1	S/ 30,000.00
19	16/05/2023	CARTA N°0348-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.10.0010.0003	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	26.81.43	S/	30,000.00	SERVICIO				1	S/ 30,000.00
20	16/05/2023	CARTA N°0348-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.10.0010.0003	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	26.81.43	S/	30,000.00	SERVICIO				1	S/ 30,000.00
21	16/05/2023	CARTA N°0348-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.10.0010.0003	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	26.81.43	S/	30,000.00	SERVICIO				1	S/ 30,000.00
22	16/05/2023	CARTA N°0348-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	07.10.0010.0003	CONSULTORIA DE OBRAS : SUPERVISION DE OBRAS	26.81.43	S/	30,000.00	SERVICIO				1	S/ 30,000.00
23	11/05/2023	CARTA INTERNA N°098-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	120200010131	SERVICIO DE RECOLECCION SELECTIVA DE RESIDUOS SOLIDOS ORGANICOS	2.3.2.9.1.1	S/	3,900.00	SERVICIO				10	S/ 39,000.00
24	11/05/2023	CARTA INTERNA N°098-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	07110043437	SERVICIO DE PICADO RESIDUOS SOLIDOS ORGANICOS	2.3.2.9.1.1	S/	3,900.00	SERVICIO				2	S/ 7,800.00
25	11/05/2023	CARTA INTERNA N°098-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	2.3.2.9.1.1	S/	3,900.00	SERVICIO				3	S/ 11,700.00
26	11/05/2023	CARTA INTERNA N°098-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	2.3.2.9.1.1	S/	4,200.00	SERVICIO				3	S/ 12,600.00



27	16/05/2023	CARTA INTERNA N°106-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	095400050043	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	2.3.1.1.1.1	S/ 4.50	UNIDAD	9058.00	S/ 40,761.00	89	S/ 400 50		
28	16/05/2023	CARTA INTERNA N°106-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	901000010003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	2.3.2.1.2.1	S/ 50.00	SERVICIO				2.00	S/ 100.00	
29	16/05/2023	CARTA INTERNA N°106-2023-SGCAP-GGADC/MPLP	SUBGERENCIA DE CALIDAD AMBIENTAL Y PROYECTOS	901000010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	2.3. 2.1.2.2	S/ 150.00	SERVICIO				2.00	S/ 300.00	
30	15/05/2023	CARTA N°036-2023-SGLPPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	021200010041	ACONDICIONAMIENTO DE SERVICIOS HIGIENICOS	2.3.2.4.2.1	S/ 18,867.00	SERVICIO				1.00	S/ 18,867.00	
31	15/05/2023	CARTA N°086-2023-SGLPPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	071100431431	SERVICIO DE AUXILIAR PARA MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS	2.3.2.9.1.1	S/ 1,100.00	SERVICIO				2.00	S/ 2,200.00	
32	15/05/2023	INFORME N°13-2023-SGCTOC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE CONTROL TRIBUTARIO Y ORIENTACION AL CONTRIBUYENTE	071100435523	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME Y FISCALIZACION DE PREDIOS	2.3.2.9.1.1	S/ 5,000.00	SERVICIO				4.00	S/ 20,000.00	
33	16/05/2023	CARTA N°034-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.5000.120030	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX	2.6.2.3.6.4	S/ 30.00	UNIDAD				1	S/ 30.00	
34	16/05/2023	CARTA N°034-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	67.22.8210.0001	PERFORADORA INDUSTRIAL	2.6.2.3.6.4	S/ 30.00	UNIDAD			1	S/ 30.00		
35	16/05/2023	CARTA N°034-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	49.51.0013.4157	CIZALLA PARA CORTAR ALAMBRES 55CM	2.6.2.3.6.4	S/ 60.00	UNIDAD				2	S/ 120.00	
36	16/05/2023	CARTA N°034-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	67.22.2636.0001	CIZALLA	2.6.2.3.6.4	S/ 60.00	UNIDAD				S/ 120.00		
37	16/05/2023	CARTA N°034-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	80.50.0006.0014	CASCO PROTECTOR (MENOS A 1/4 DE LA UIT) DE PLASTICO COLOR BLANCO	2.6.2.3.6.4	S/ 8.00	UNIDAD				7	S/ 56.00	
38	16/05/2023	CARTA N°034-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	80.50.0006.0013	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLASTICO COLOR AMARILLO	2.6.2.3.6.4	S/ 8.00	UNIDAD				3	S/ 24.00	
39	16/05/2023	CARTA N°034-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	80.50.0008.0558	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO	2.6.2.3.6.4	S/ 35.00	UNIDAD				16	S/ 560.00	
40	16/05/2023	CARTA N°034-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	51.200028.0706	POLICARBONATO RESIST A GOLPES SALPICADO DE SUST QUIMICA Y QUE PROTEGE DE LA UV	2.6.2.3.6.4	S/ 10.00	UNIDAD				10	S/ 100.00	
41	16/05/2023	CARTA N°034-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	89.96.0007.0193	CHALECO DE NAILON COLOR NARANJA FOSFORESENTE	2.6.2.3.6.4	S/ 20.00	UNIDAD				20	S/ 400.00	



42	16/05/2023	CARTA N°034-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	89.02.0001.0042	BOTA DE JEBE PARA CABALLERO	2.6.23.64	S/ 35.00	UNIDAD					2	S/ 70.00
43	16/05/2023	CARTA N°034-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	64.61.0006.0003	BALDE DE PLASTICO DE 20L	2.6.23.64	S/ 30.00	UNIDAD					6	S/ 180.00
44	16/05/2023	CARTA N°034-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	41.06.0006.0007	PALA TIPO CUCHARA	2.6.23.64	S/ 45.00	UNIDAD					12	S/ 540.00
45	16/05/2023	CARTA N°034-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.34.0008.0006	YESO X 18 KG	2.6.23.64	S/ 13.50	UNIDAD					36	S/ 486.00
46	16/05/2023	CARTA N°034-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	41.06.0007.0008	PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA 50CM	2.6.23.64	S/ 40.00	UNIDAD					5	S/ 200.00
47	16/05/2023	CARTA N°034-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	13.50.0005.0053	ESCOB ON MANGO DE METAL CON CERDAS PLASTICAS	2.6.23.64	S/ 9.00	UNIDAD					3	S/ 27.00
48	16/05/2023	CARTA N°034-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	29.05.0006.0015	WINCHA DE METAL 5M	2.6.23.64	S/ 35.00	UNIDAD					1	S/ 35.00
49	16/05/2023	CARTA N°034-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.72.0005.0487	PAPEL BOND DE 75G TAMAÑO A4 DE COLOR	2.6.23.64	S/ 35.00	EMPAQUE X 500					2	S/ 70.00
50	16/05/2023	CARTA N°034-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	80.16.0002.0007	LETRERO DE SEÑALIZACION DE MADERA DE 40 cm X 50 cm	2.6.23.64	S/ 20.00	UNIDAD					15	S/ 300.00
51	16/05/2023	CARTA N°034-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	80.16.0002.0005	LETRERO DE SEÑALIZACION DE MADERA DE 40 cm X 30 cm	2.6.23.64	S/ 20.00	UNIDAD					20	S/ 400.00
52	16/05/2023	CARTA N°034-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	80.16.0002.0018	LETRERO DE SEÑALIZACION DE MADERA DE 60 cm X 90 cm	2.6.23.64	S/ 20.00	UNIDAD					10	S/ 200.00
53	16/05/2023	CARTA N°034-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	80.16.0003.0021	LETRERO DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD AUTOADHESIVO EN VINIL 20 cm X 30	2.6.23.64	S/ 20.00	UNIDAD					20	S/ 400.00
54	16/05/2023	CARTA N°034-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	29.05.0006.0036	WINCHA DE PLASTICO RESISTENTE DE 50M	2.6.23.64	S/ 45.00	UNIDAD					1	S/ 45.00
55	16/05/2023	CARTA N°350-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0002.0024	TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 2 in X 6 m	26.2.2.44	S. 130.00	UNIDAD					36	S/ 4.680.00
56	16/05/2023	CARTA N°350-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	03.38.0001.0088	MALLA DE ALAMBRE 12 in DE FIERRO GALVANIZADA COCADA 2 in X 2 in DE 2.0 m X 2.10 m	26.2.2.44	S/ 40.00	UNIDAD					46	S/ 1.840.00



57	16/05/2023	CARTA N°350-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	15.09.0004.0393	TORNILLO DE FIERRO AUTOROSCANTE 8 mm X 3/4 in	26.2.2.44	S/ 1.50	UNIDAD				2.006	S/ 3.009.00
58	16/05/2023	CARTA N°350-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0001.0590	TUBO DE ACERO NEGRO RECTANGULAR 3.0 mm X 100 mm X 150 mm X 6.00 m	26.2.2.44	S/ 478.00	UNIDAD				65	S/ 31.070.00
59	16/05/2023	CARTA N°350-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0001.0437	TUBO DE ACERO NEGRO RECTANGULAR 2 mm X 50 mm X 50 mm X 6.00 m	26.2.2.44	S/ 177.00	UNIDAD				79	S/ 13.903.00
60	16/05/2023	CARTA N°350-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	96.98.0001.0461	TUBO DE ACERO NEGRO RECTANGULAR 3.0 mm X 50 mm X 100 mm X 6.00 m	26.2.2.44	S/ 145.00	UNIDAD				283.2	S/ 41.064.00
61	16/05/2023	CARTA N°350-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	03.02.0013.0004	VARILLA DE ACERO 3/8 in X 6 m	26.2.2.44	S/ 26.00	UNIDAD				11	S/ 286.00
62	16/05/2023	CARTA N°350-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	03.02.0013.0007	VARILLA DE ACERO 1/2 in X 6 m	26.2.2.44	S/ 46.00	UNIDAD				201	S/ 9.246.00
63	16/05/2023	CARTA N°350-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	03.02.0013.0027	VARILLA DE ACERO 5/8 in X 6 m	26.2.2.44	S/ 88.00	UNIDAD				236	S/ 20.768.00
64	16/05/2023	CARTA N°350-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	15.06.0001.1243	PERNO DE ACERO DE ANCLAJE 3/4 in X 10 in	26.2.2.44	S/ 15.00	UNIDAD				84	S/ 1.260.00
65	16/05/2023	CARTA N°350-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	20.34.0012.0198	CONCRETO PREMEZCLADO FC 210 kg/cm2	26.2.2.44	S/ 480.00	m3				79	S/ 37.920.00
66	11/05/2023	INFORME N°00136-2023-MPLP/SMEP	SUBGERENCIA DE MAQUINARIA Y EQUIPO PESADO	071.000100.189	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 3495040	2.3.1.11.1.4	S/ 920.00	UNIDAD				1	S/ 920.00
67	11/05/2023	INFORME N°00136-2023-MPLP/SMEP	SUBGERENCIA DE MAQUINARIA Y EQUIPO PESADO	41.0200080.002	APLICADOR DE GRASA DE METAL X 14 oz	2.3.1.99.1.1	S/ 110.00	UNIDAD				9	S/ 990.00
68	11/05/2023	INFORME N°00136-2023-MPLP/SMEP	SUBGERENCIA DE MAQUINARIA Y EQUIPO PESADO	45.9600130.035	DIENTE DE CUCHARÓN PARA CATERPILLAR COD. REF. 2085235	2.3.1.99.1.1	S/ 120.00	UNIDAD				4	S/ 480.00
69	11/05/2023	INFORME N°00136-2023-MPLP/SMEP	SUBGERENCIA DE MAQUINARIA Y EQUIPO PESADO	64.6100060.076	CILINDRO DE PLÁSTICO X 220 L	2.3.1.6.1.99	S/ 295.00	UNIDAD				4	S/ 1.180.00
70	11/05/2023	INFORME N°00136-2023-MPLP/SMEP	SUBGERENCIA DE MAQUINARIA Y EQUIPO PESADO	94.0801010.061	CRUCETA DE CARDÁN PARA CATERPILLAR COD. REF. 1991223	2.3.1.6.1.1	S/ 390.00	UNIDAD				2	S/ 780.00
71	11/05/2023	INFORME N°00136-2023-MPLP/SMEP	SUBGERENCIA DE MAQUINARIA Y EQUIPO PESADO	45.9600062.746	PLACA DE DESGASTE PARA CATERPILLAR COD. REF. 2G6741	2.3.1.6.1.1	S/ 300.00	UNIDAD				4	S/ 1.200.00



72	11/05/2023	INFORME N°00136-2023-MPLP/SMEP	SUBGERENCIA DE MAQUINARIA Y EQUIPO PESADO	90.4000080.353	CORREA DE TRANSMISIÓN DE JEBE PARA CATERPILLAR COD. REF. F21604654	2.3.16.11	S/	810.00	UNIDAD				1	S/ 810.00	
73	11/05/2023	INFORME N°00136-2023-MPLP/SMEP	SUBGERENCIA DE MAQUINARIA Y EQUIPO PESADO	94.0800540.119	INYECTOR DE COMBUSTIBLE PARA CATERPILLAR COD. REF. 4493315	2.3.16.11	S/	5,130.00	UNIDAD				1	S/ 5,130.00	
74	11/05/2023	INFORME N°082-2023-SGRC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE REGISTRO CIVIL	055200020013	MACHETE CON HOJA DE ACERO INOXIDABLE DE 59 CM	2.3.199.11		23.00	unidad				3	S/ 69.00	
75	11/05/2023	INFORME N°082-2023-SGRC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE REGISTRO CIVIL	410600070010	PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA	2.3.199.11		42.00	unidad				1	S/ 42.00	
76	11/05/2023	INFORME N°082-2023-SGRC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE REGISTRO CIVIL	410600060014	PALA TIPO RECTA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	2.3.199.11		32.00	unidad				1	S/ 32.00	
77	11/05/2023	INFORME N°082-2023-SGRC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE REGISTRO CIVIL	410600060013	PALA TIPO CUCHARA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	2.3.199.11		35.00	unidad				1	S/ 35.00	
78	11/05/2023	INFORME N°082-2023-SGRC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE REGISTRO CIVIL	415200070010	HIMA TRIANGULAR 6 in	2.3.199.11		16.00	unidad				1	S/ 16.00	
79	11/05/2023	INFORME N°082-2023-SGRC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE REGISTRO CIVIL	416000030110	MARTILLO CABEZA CONICA CON MAGO DE MADERA 27 oz	2.3.199.11		27.00	unidad				1	S/ 27.00	
80	11/05/2023	INFORME N°082-2023-SGRC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE REGISTRO CIVIL	410600020136	CINCEL PUNTA PLANA 1 in x 9/10 in	2.3.199.11		17.00	unidad				1	S/ 17.00	
81	11/05/2023	INFORME N°082-2023-SGRC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE REGISTRO CIVIL	410600020138	CINCEL PUNTA CILINDRICA 1 in x 9/10 in	2.3.199.11		17.00	unidad				1	S/ 17.00	
82	11/05/2023	INFORME N°082-2023-SGRC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE REGISTRO CIVIL	419000010335	ALICATE UNIVERSAL 7 7/8 in	2.3.199.11		20.00	unidad				1	S/ 20.00	
84	11/05/2023	INFORME N°082-2023-SGRC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE REGISTRO CIVIL	41060010004	RASTILLO DE METAL DE 16 DIENTES 130 CM.	2.3.199.11		20.00	unidad				2	S/ 40.00	
85	11/05/2023	INFORME N°082-2023-SGRC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE REGISTRO CIVIL	672208530005	BOMBA FUMIGADORA TIPO MOCHILA DE 20 LITROS	2.6.3.2.52		400.00	unidad				1	S/ 400.00	
86	11/05/2023	INFORME N°082-2023-SGRC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE REGISTRO CIVIL	890200010011	BOTA DE JEBE CAÑA ALTA	2.3.1.2.13		37.50	PAR				4	S/ 150.00	
								Total General en S/.					S/ 40,761.00	S/ 550.50	S/ 958,971.00

